4. 4. 40 . . . — .
e Y Y o A Ministera dell'lstruzione, dell'Universita e della Ricerca
© . “‘ Y b it if L e i nto per la Progra
* x ‘li | | ‘ | ‘ L~ ire: nerale per interventi in materia di edilizia
* * ITRUTTURHLI - Qh,../ﬁfl ‘| o rla i fondi strutturali per
Ep - N = — ‘istruzione ¢ per I'innavazione digitale

d
UNIONE EUROPEA E U R O p E I |

:”: 201‘/*.:1‘"2025:: MIUR

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. GALILELI”
Via Venezia, 46 - 30037 Scorze (VE) - Tel. 041 445733 /041 5840683 - Fax. 041 /5847624
e-mail veic83600e@istruzione.it — veic83600e@pec.istruzione.it - www. comprensivoggalilei.gov.it

Codice Meccanografico: VEIC83600E - C.F.: 90108060279 — Codice Unico Ufficio: UFR8LR

Prot. n.3565 Scorze,24 maggio 2019

All'Albo dell’lstituto
Al Sito dell’lstituto

Oggetto: pubblicazione graduatoria definitiva per I'affidamento degli incarichi di Tutor
interni nellambito del progetto “Noi studenti digitali” P.O.N. “Per la Scuola -
competenze e ambienti per 'apprendimento” Avviso: AOODGEFID/ 2669 del 3/03/2017
per PON FdR POC-SVILUPPO DEL PENSIERO COMPUTAZIONALE E DELLA
CREATIVITA’ DIGITALE PER LO SVILUPPO DELLE COMPETENZE DI CITTADINANZA
DIGITALE”

Codice ldentificativo Progetto: 10.2.2A-FdRPOC-VE-2018-53
CUP: G24F17000090006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO che il giorno 9 maggio 2019 alle ore12,30 presso la sede dell’lstituto
Comprensivo “Galilei” di Scorzé si € riunita la Commissione per la
valutazione delle domande presentate dai candidati tutor interni PON
FARPOC Per la Scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014-
2020. Asse | — lIstruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo
Specifico 10.2 — Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche
mediante il supporto dello sviluppo delle capacita di docenti, formatori e staff.
Azione 10.2.2A Azioni rivolte al sostegno dei percorsi per lo sviluppo del
pensiero computazionale e della creativita digitale e per lo sviluppo delle
competenze di cittadinanza digitale. Avviso pubblico AOODGEFID/Prot. n.
2669 del 3/03/2017. Sviluppo del pensiero computazionale e della creativita
digitale per lo sviluppo delle competenze di cittadinanza digitale”, per le
quali era richiesto I'invio entro le ore 12.00 dell’ 8 maggio 2019, come
da Bando interno, prot.n. 2972 del 30/04/2019;



A
S ,,.fi W

* * - ¢
SN TRUTTURALI RIS | W&
UNIONE EUROPEA EUROPEI 18 2014-2020 IR

-

xEa FONDI Ifi‘:m(zﬁ‘ ’f’fﬂn ﬁ;ﬁ%
‘ h

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. GALILELI”
Via Venezia, 46 - 30037 Scorze (VE) - Tel. 041 445733 /041 5840683 - Fax. 041 /5847624
e-mail veic83600e@istruzione.it — veic83600e@pec.istruzione.it - www. comprensivoggalilei.gov.it

Codice Meccanografico: VEIC83600E - C.F.: 90108060279 — Codice Unico Ufficio: UFR8LR

CONSIDERATO che la commissione ha redatto il verbale conclusivio dei lavori;

CONSIDERATO che nei 7 giorni successivi alla pubblicazione delle graduatorie
provvisorie, non sono pervenuti reclami e/o istanze di revisione;

DECRETA

la pubblicazione all’albo on-line di questa Istituzione Scolastica in data 24 maggio 2019,
delle graduatorie definitive per il reclutamento di Tutor interni per i moduli Computer
Amico 1, Cyber Lab, Nativi digitali del PON FdR Poc Sviluppo del pensiero computazionale e
della creativita digitale per lo sviluppo delle competenze di cittadinanza digitale.

TUTOR:
TITOLO MODULO DOCENTE PUNTEGGIO
Computer Amico ELENA ROMANO 11,5 PUNTI
Cyber Lab ENRICO FRISELLE 8,5 PUNTI
Nativi digitali ENRICO FRISELLE 8,5 PUNTI

La Dirigente Scolastica

dott.ssa Manuela Sartorato

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice
dell'amministrazione digitale e norme ad esso connesse



		2019-05-24T13:40:49+0200
	SARTORATO MANUELA




